
 PM Stafett-DM 2008   
 

Varmt välkomna till årets stafett-DM ! 
 
Samling: Hällesås, Spårhagavägen mellan E6 i Lindome och väg 158. Vägvisning från avfart nr. 62 i 
Lindome. Parkering – TC 400m. Avgift 10:-.  
 
Kartjustering:   
 
Bakgrund: Två veckor före tävlingsdatum samma dag som vi planerat skicka banor på tryck får vi reda på att en 
högspänningsgata skall breddas vilket nu innebär att ca: 2000 träd fällts längs den aktuella kraftledningen. 
Mycket virke har transporterats bort, men en hel del ris återstår. 
 
Vid den aktuella kraftledningen fanns ett antal mindre stigar, en fin bäckravin mm. Vi har lagt om en hel del 
banor för att om möjligt minimera naturliga vägval längs detta stråk. Kartan är justerad så att en bredare gata är 
redovisad. Vi har i banpåtrycket valt att markera 5 st. passager vilka skogsröjarna lovat hålla ”fria” från ris så 
att ledningen med säkerhet kan korsas med minimal påverkan på löpbarheten. Dessa passager är i terrängen 
markerade med röd/vit snitsel. Övrig löpbarhet är idag svår att uppskatta då skogsmaskinen gjort stor inverkan 
på stigen men kraftledningen är passerbar överallt. Stigen har dock blivit mycket lerig med djupa hjulspår. Vi 
kommer att uppdatera med senaste bedömningen av löpbarheten genom information och kartprov på TC. 
 
Utöver detta så berörs främst vita och gula banorna av ett mindre antal otydliga stigar vilka är markerade i 
banpåtrycket och stödsnitslade med rödvit snitsel i terrängen. 
 
Dessa banor passerar också över två stycken gårdsplaner vilka trots att det är tomtmark, är tillåtna att passera 
längs grusvägen. Sträckan till första kontrollen, på dessa banor, går också naturligt på en väg, genom på kartan 
markerad tomtmark, passage på denna väg är tillåten. 
 
Slutligen vill vi göra er uppmärksamma att flera banor passerar ett område med taggtråd mot slutet då våra 
värdar vid Kimmersbo normalt har betande fria kor i sina marker (skogen). Denna taggtråd är i möjligaste mån 
markerad med vit snitsel för att öka uppmärksamheten. 
 
Strukna klasser: D65 ingen anmäld, H65 kvarstår men uppfyller ej kravet på DM klass (endast två lag 
anmälda). 
 
Banor: Banläggarna har nåtts av rykten från elit och veteranelit att banlängderna synes korta för flera 
klasser. Vi tycker dock vi har strängat tuffa orienteringskrävande och omväxlande banor med goda 
vägvalsalternativ för de flesta klasserna och ser fram emot en utslagsgivande och spännande tävling. 
I H21 och D21 utlyser vi ett extra pris,om 100 kr, till första H21’a som går under 57,30 min (7,2-7,4 km) 
respektive första D21’a som går under 50 min (4,7-4,8 km). 
 
 
Lagkuvert: Hämtas av klubbledare vid sekretariatet och innehåller PM, klubb-startlistor, nummerlappar, nålar, 
hyrbrickor och blanketter för eventuella lagändringar.  
OBS! Eventuella namnändringar inlämnas senast 09.30 tävlingsdagen.  
Observera också att anmäld bricka måste användas på den sträcka och lag den är anmäld. Lag som 
startar med fel bricknummer blir diskvalificerade. 
 
Nummerlappar: Alla klasser har nummerlappar med vit bakgrund, sträcka 1 har gröna siffror, sträcka 2 svarta 
och sista sträckan har röda siffror.



Start:  
Tid 10.00  10.15  10.25  

       
Klasser H16  H12  Propaganda  

 H20  H14    
 H21  H35    
 H65  H45    
 H210  H55    
 D12  D35    
 D14  D45    
 D16  D55    
 D20      
 D21      

 
Inpassering till start skall ske senast 5 minuter innan start. Vid inpassering till startfålla skall bricka tömmas och 
checkas. Nummerlappen stäms av mot startlista.  
Kartorna är märkta med lagnr och sträcka på baksidan av kartan. Definitioner är tryckta på kartan. Vid start 
ställer löpare sig bakom sitt lags karta. Undvik att vara ute i sista stund. 
 
Öppna klasser startar vid separat startplats i direkt anslutning till stafettstartplatsen på TC. 
 
Omstart: Sker inte förrän medaljörerna är korade och tidigast kl.12.30. Exakt tid meddelas via speaker. 
 
Förvarning: Passerkontroll. 
Klasserna H20, H21, H35, H45, H55, D20, D21, D35 har en passerkontroll alldeles intill växlingsfållan. 
Därefter finns en slinga på ca: 4-5 minuter innan målgång. Ingen annan förvarning finns i dessa klasser. 
Förvarning: Lagnummer skrivs upp på anslag. 
Klasserna H14 str. 1+3, H16, H65, H210, D14 str. 1+3, D16, D45, D55 
Förvarningen är ca: 4 minuter före målgång 
Ingen förvarning i klasserna: 
H12, D12, Propaganda och på str. 2 i H14, D14 
 
Växling & Mål: Två fållor finns för stafetten, en växlingsfålla och en målfålla. Observera att det dessutom 
finns en separat målfålla för Öppna klasser. Välj rätt fålla. 
 
Växling sker på följande sätt: 
Inkommande löpare väljer växlingsfållan. Stämplar vid en av enheterna i växlingsfållan. Lämnar sin karta till 
målfunktionär om stämpling ej skett i kartan. Springer till rätt kartplank för sin klass. Tar karta markerad med sitt 
lags nummer, sträcka och rätt antal (1-3 beroende på sträcka i Ungdomsklasserna). Därefter överlämnas kartorna 
till nästa sträckas löpare. När växling skett fortsätter löparen i fållan till avläsning för Sportident och läser av sin 
bricka: 
 
OBS ! Löpare som stämplat i kartan behåller den i samband  med att växling/målgång genomförs, för att 
sedan gå till röd utgång för att bli godkänd. 
 
Målgång sker på följande sätt: Inkommande löpare väljer målfållan. Spurtar över mållinjen (måldomare avgör 
placering). Stämplar vid målenhet som är placerad en bit efter mållinjen. Om stämpling skett i kartan går 
löparen till röd utgång, annars lämnas kartan till målfunktionär. Därefter fortsätter löparen i fållan till avläsning 
för Sportident och läser av brickan. 
 
Ej startande löpare: Lag med anmälda löpare som av någon anledning ej startar på någon sträcka, måste 
ändringen anmälas på lagändringslapp som lämnas till sekretariatet. Gäller även extralöpare i ungdomsklassen. 
 
Brutet lopp: Alla löpare måste passera avläsningsenheten och läsa av sin bricka! 
 
Direktanmälan: Anmälan till Propagandaklassen kan göras på TC fram till kl 10.00. 
Anmälan i övriga öppna klasser kan göras på tävlingsdagen på TC mellan 09.30 och 12.00. Fri start mellan 
10.00 och 12.00. Startstämpling vid starten. Anmälningsavgift 50 kr för ungdom upp till 16 år och 80 kr för 
övriga. Banlängder finns i inbjudan och på TC.  



 
Hyrbrickor: Finns i respektive klubbkuvert för stafettlöpare som anmält att de skall ha hyrbricka. Löpare utan 
bricka i öppen klass får låna hyrbricka i samband med anmälan. Kostnad 20 kr. Borttappad bricka debiteras med 
250kr. 
 
Karta: Skala 1:10000, samtliga klasser. 
 
Definitioner: Tryckta på kartan, inga lösa definitioner. 
 
Kontrollmarkering: Orange/vit skärm och stämpelsystem SportIdent. Stiftklämmor i händelse av att 
SportIdent inte fungerar. Reservrutor finns tryckta på kartan. 
 
Vätskekontroll: Finns vid kontroller på de längre banorna. 
 
Toaletter: Finns i anslutning till TC 
 
Dusch / ombyte: Varm dusch utomhus i anslutning till TC. 
 
Sjukvård: Finns i anslutning till målet. 
 
Viltrapport: Finns i anslutning till målet. 
 
Synpunkter, utredningar mm: Feedback, frågor, utredningar mm efter genomfört lopp i anslutning till 
Direktanmälan. 
 
Prisutdelning: Klassegrare uppmärksammas på TC med en enklare prisceremoni. Mästerskapstecken och 
plaketter levereras till tävlandes klubb i efterhand.  
 
Servering: Marketenteri  med kaffe och hembakat. 
 
Försäljning: SM Sport.  
 
Barnpassning: I anslutning till TC. 
 
Miniknat: I anslutning till TC. Start mellan 10.00 och 12.00 
   
 
Tävlingsledning:  Tävlingsledare Magne Hagström 
  Banläggare  Anders Lamm 
  Tävlingskontrollant Bertil Axbom, OK Landehof 
  Bankontrollant Bert Andersson, Ok Landehof 
 
Tävlingsjury:  Bengt Inghammar, GOF och GMOK 
  Bittan Lidström, OK Landehof 

Jan Küchler, Utby IK 
 
 

Lycka till i skogen! 
 
 
 

Tack:  Vi vill rikta ett särskilt tack till familjerna Jan Nilsson och Olof Andersson Kimmersbo, samt Björn 
Bergdahl och Benny Ottosson, Hällesås utan vars positiva mottagande och hjälp med marker vårt DM inte varit 
möjligt. 
 


